ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Minh Long, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v tham gia ý kiến đối với đề

nghị của Trung tâm phát triển

quỹ đất tỉnh

                         Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1504/SXD-KCHT ngày 16/9/2025 về việc tham gia ý kiến đối với đề nghị của

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh tại Tờ trình số 508/TTr-TTQĐ ngày 09 tháng 9

năm 2025.

Sau khi kiểm tra, khảo sát trên địa bàn và đối chiếu với khối lượng Trung

tâm Phát triển quỹ đất tỉnh xin UBND tỉnh điều chỉnh, bổ sung để thực hiện công

tác dịch vụ công ích đối với địa bàn xã Minh Long. UBND xã Minh Long nhận

thấy khối lượng công việc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh đề xuất là phù hợp

với thực tế trên địa bàn xã. Theo đó, UBND xã Minh Long thống nhất khối lượng

mà Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh đề nghị.

UBND xã Minh Long kính gửi Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP: C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-09-23T16:21:24+0700

		2025-09-23T16:47:22+0700

		2025-09-23T16:47:23+0700

		2025-09-23T16:47:23+0700